PORTARIA nº 017,
de 1º de fevereiro de 2011.

Humberto  Machado  Arantes,  Presidente  da  Fundação  das  Escolas  Unidas  do  Planalto
Catarinense – Fundação Uniplac, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º – Nomear Alexandre Tripoli Venção para o cargo de Coordenador do Curso de
Engenharia Industrial Madeireira da Universidade de Planalto Catarinense – Uniplac,
com remuneração fixa mensal em conformidade com o Ato Interveniente nº 11, de 11 de
setembro de 2009.

Art. 2º – A carga horária será fixada após o término das matrículas de 2011/01 e validada
pela Pró-Reitoria de Ensino.

Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 1º de fevereiro de 2011

Humberto Machado Arantes
Presidente da Fundação Uniplac